Asociatia GAL Valea Somesului
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Valea S

cese

Programul de achizitii pentru proiectul ,,Sprijin pen

omesului

Email office@galvaleasomesului.ro
Website www.galvaleasomesului.ro

tru cheltuieli de functionare si animare' Submaésura
19.4. An 2017, modificat in data de 27.07.2017

Nr. | Obiectul achizitiei Capitol | Tip de Cod CPV Valoare Valoare Proceduri Data estimatid | Data
crt. bugetar | cheltuiala estimata fari estimati firi aplicata pentru estimati
TVA in lei TVA euro inceperea pentru
(leuro=4.5240 procedurii finalizarea
lei) procedurii
1. Achizitie echipamente Cap.III Bunuri 3225 5.900,00 1.304,15 Cumparare 22.12.2016 25.01.2017
pentru desfasurarea directa
activitatii GAL
(Telefoane mobile)
2. Achizitie mijloc de Cap. III | Bunuri 81.432 ,00 18.000,00 Cumparare | 22.12.2016 22.01.2017
transport 34110000-1 directa
3. Consultantd tehnica Cap. II Servicii 79411000-8 10.000 2.210,43 Cumpdarare | 01.06.2017 15.07.2017
Consultant externalizat directd
4. Servicii de contabilitate, Cap.II Servicii 79211000-6 18.000 3.978,77 Cumpdrare
servicii resurse umane §i 79211100-7 directd 07.03.2017 30.04.2017
gestionare Revisal 79211110-0
79211200-8
5. Servicii de audit Cap.II Servicii 79212100-4 18.000 3.978,77 Cumpidrare
directd 06.03.2017 30.04.2017
6. Servicii de mentenanti Cap.III Bunuri 72700000-7 18.700 4.133,51 Cumpdrare 01.02.2017 31.03.2017
echipamente IT directd
. Achizitie scaune Cap.III Bunuri 39110000-6 1.480 327,14 Cumpdrare 01.02.2017 31.03.2017
ergonomice directa
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Achizitie placutd
informativi la sediul GAL

Cap. V

Bunuri

44423450-0

90

19,89

Cumpdrare
directd

05.05.2017

30.06.2017

Servicii informatice
Crearea/ / actualizarea
unui web site pentru
GAL.

Cap. V

Servicii

72413000-8

6.450

1.425,72

Cumpérare
directa

01.03.2017

31.03.2017

Realizare identitate
vizuald a GAL

Cap.III

Servicii

79822500-7

2.100

464,19

Cumpdérare
directd

01.03.2017

31.03.2017

11.

Achizitia de birotica,
papetirie si tehnici de
birou

Cap.III

Bunuri

3019

30197630-1
22852100-8
22852000-7
30197210-1
22816300-6
30197330-8
30199230-1
30192125-3
30192121-5
39264000-0
30141200-1
30197320-5
30197321-2
30234300-1
30234400-2
19400000-0
22612000-3
30193200-0
30233180-6
22993100-8
30193700-5
30125110-5
30125120-8

12.000,65

2.652,66

Cumpérare
directa

02.05.2017

30.06.2017
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12. | Materiale promovare — Cap. V Bunuri 39294100-0 930 205,57 Cumpdrare 01.03.2017 31.03.2017
conferinta GAL Valea directd
Somesului

13. | Servicii organizare Cap. V Servicii 79952000-2 5.000 1.105 .21 Cumpdrare 01.03.2017 31.03.2017
conferintd directd

14. | Servicii organizare Cap. VI Servicii 79952000-2 10.000 2.210,43 Cumpdrare 01.09.2017 30.09.2017
eveniment de animare directd

15. | Materiale de animare $i Cap V. Bunuri 22140000-3 594 131.29 Cumpérare 27.07.2017 31.08.2017
materiale promotionale 30199500-5 directa

22462000-6

16. | Servicii de publicare Cap V. Servicii 79341000-6 900 198.93 Cumpirare 27.07.2017 31.08.2017
anunturi $i/sau directd
comunicate de presi in
presa on-line, judetul Cluj

17. | Servicii de publicare Cap V. Servicii 79341000-6 150 33.15 Cumpdrare 27.07.2017 31.08.2017
anunturi si/sau directd
comunicate de presi 1n
presa on-line, judetul
Salaj

18. | Servicii de publicare Cap V. Servicii 79341000-6 450 99.46 Cumpirare 27.07.2017 31.08.2017
anunturi si/sau directa

comunicate de presi in
presa on-line, judetul
Maramures

Reprezentant legal ASOCIATIA GAL VALEA SOMESULUI

Ilies Remus Ionut

Data: 27.07.2017




